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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika 
faizini yüzde 50'de sabit tutma kararı aldı. TCMB karar 
metninde Temmuz ayında aylık enflasyonun ana 
eğiliminin, önceki aya kıyasla sınırlı bir şekilde 
yükselirken ikinci çeyrek ortalamasının altında kaldığını, 
üçüncü çeyreğe ilişkin göstergelerin yurt içi talebin 
yavaşlamaya devam ederek enflasyonist etkisinin 
azaldığına işaret ettiğini belirtti. 

ABD 

Fed Üyesi Michelle Bowman, enflasyona yönelik devam 
eden yukarı yönlü riskler nedeniyle ABD Merkez 
Bankası’nın politikasındaki herhangi bir değişiklik 
konusunda temkinli olmaya devam ettiğini belirterek, 
herhangi bir veri noktasına aşırı tepki vermenin 
halihazırda kaydedilen ilerlemeyi tehlikeye atabileceği 
konusunda uyardı. 

Avrupa 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve 
Euro Bölgesi'nin Haziran ayına ilişkin mevsimsellikten 
arındırılmış inşaat üretim verilerini yayımladı. Verilere 
göre, Euro Bölgesi'nde inşaat üretimi Haziran'da önceki 
aya kıyasla yüzde 1,7, geçen yılın aynı dönemine kıyasla 
da yüzde 1 artış gösterdi. AB'de ise inşaat üretimi 
Haziran'da önceki aya kıyasla yüzde 1,4 yükselirken, 
2023'ün aynı dönemine göre yüzde 0,1 geriledi. 

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından yayımlanan 
Euro Bölgesi ve Avrupa Birliği'nin (AB) Temmuz ayı nihai 
enflasyon verilerine göre, Euro Bölgesi'nde Haziran'da 
yüzde 2,5 olan yıllık enflasyon Temmuz'da yüzde 2,6'ya 
çıktı. TÜFE, Temmuz'da aylık bazda sıfır oldu. Piyasa 
beklentileri, Temmuz'da Euro Bölgesi'nde yıllık 
enflasyonun yüzde 2,6, aylık enflasyonun yüzde sıfır 
olması yönündeydi. Böylece açıklanan veriler piyasa 
beklentileriyle aynı seviyede gerçekleşti.

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.11294 0.4%
GBP/USD 1.30302 0.35%
USD/JPY 145.229 -0.9%
USD/TRY 33.8609 0.39%
EUR/TRY 37.7131 0.81%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18409 -0.5%
DJI 40966 -0.05%
S&P 5620.25 -0.08%
NASDAQ 19805.25 -0.24%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2513.52 0.39%
XAG/USD 29.428 -0.04%
WTI 73.1 -0.94%
HG 4.154 -1.01%
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (16 Ağustos)  
17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (16 Ağustos) 
21:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları  
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Ons altın rekor tazeledi 

ABD Merkez Bankası (FED) Yönetim Kurulu üyesi Michelle Bowman, yaptığı açıklamada enflasyon için yukarı yönlü 
risklerin devam ettiğini görmesi nedeniyle merkez bankası politikasında herhangi bir değişiklik konusunda temkinli 
olmaya devam ettiğini söyledi. Bugün ABD’de saat 21.00’da (TSİ) FED tarafından açıklanacak olan 30-31 Temmuz 2024 
tarihli FOMC Toplantı Tutanaklarını takip ediyor olacağız.  Komitenin üç hafta önce gerçekleştirdiği politika 
toplantısının detaylı kaydı niteliğinde olan FOMC Toplantı Tutanakları gelecekteki faiz kararlarına dair ipuçları vermesi 
nedeni ile ons altın üzerinde etki yaratma potansiyeline sahip. Piyasalarda FED’in Eylül ayında faiz indirimine 
gideceğine yönelik güçlü beklentinin etkisi ile yükseliş trendine giren ons altında dün 2532 dolar seviyesi görülerek 
rekor tazelendi. Önümüzdeki günlerde de ons altında yeni rekorlar görmeye devam edebiliriz.  

 

Teknik Analiz: Ons altında yükseliş trendi devam ediyor. 2483 zirvesi üzerinde kalıcı olmayı başaran ons altında 2532 
dolar seviyesinin görülmesi ile rekor tazelenmiş oldu. 2483 dolar seviyesi üzerinde günlük kapanışlar gelmeye 
devam ettiği sürece ons altında yeni rekor denemeleri yaşanabilir. 2483 seviyesinin aşağı yönde kırılması halinde ise 
2431 dolar seviyesi ons altında önemli bir destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 2483 / 2450 / 2431     

Dirençler: 2532 / 2550 / 2586 
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Petrol’de satış baskısı sürüyor 
 
Amerikan Petrol Enstitüsü (API), ABD'deki ham petrol stoklarının az da olsa arttığını açıkladı. API tarafından yapılan 
açıklamaya göre, önceki hafta 5,2 milyon varil azalan petrol stokları, 16 Ağustos ile biten haftada 347 bin varil artış 
gösterdi. Piyasa beklentisi 2,9 milyon varil azalış olacağı yönündeydi. Enerji Bakanlığı (DoE) tarafından açıklanan veriler 
ise, stratejik petrol rezervindeki (SPR) ham petrol stoklarının 0,7 milyon varil artarak 377,2 milyon varile ulaştığını 
gösterdi. Petrol fiyatlarında ana yön aşağı olmaya devam ederken yukarı yönlü güçlü bir tepki henüz gelmedi. Bu hafta 
Perşembe günü gelecek olan PMI verileri ile Jackson Hole toplantısı piyasalar açısından önemli olacak. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrolde satış baskısı devam ediyor. 76.50 desteği üzerinde kalıcılık sağlanamaması halinde 
Brent petrolde 75.00 desteğine kadar geri çekilme hız kazanabilir. Bu seviyelerden gelebilecek tepki yükselişlerinde 
ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 79.45 seviyesi test edilebilir.   

Destekler: 76.50 / 75.00 / 72.30  

Dirençler:  79.45 / 81.00 / 82.45  
 
WTI Teknik Analiz: Amerikan Tipi Ham petrol için 73.80  seviyesinin üzerinde saatlik kapanışlar gelmesi halinde 74.30 
direnci test edilebilir. Geri çekilmenin sürmesi halinde ise 72.55 desteği izlenebilir. 
 
Destekler: 72.55 / 72.20 / 71.70 
 
Dirençler: 74.30 / 76.00 / 78.50  
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EURUSD paritesinde dirençlere dikkat  
 
Dolar endeksinin (DXY) 102 seviyesinin altına gerilemesi EURUSD paritesinde yükseliş eğilimini tetikledi. Yarın Jackson 
Hole toplantısı başlayacak ve 23 Ağustos TSİ 17:00’de Fed Başkanı Powell konuşacak. Powell’ın para politikasına ilişkin 
Eylül ayını netleştirici açıklamalar yapması dolar endeksindeki geri çekilmenin devam etmesine olanak sağlayabilir. 
Buna karşın EURUSD paritesi çok hızlı yükselişinin ardından direnç alanlarından geri dönüş ihtimalini hızlandırıyor. 
Bugün veri odaklı bir gün değil ancak akşam saat 21:00’da geçen ay gerçekleşen Fed toplantısının tutanaklarını 
alacağız. Satır aralarındaki detayları okumak faydalı olabilir.  

 

  

EURUSD Teknik Analiz: Teknik Analiz: EURUSD paritesi yükseliş hızını artırmasıyla beraber teknik ortalamalarından 
çok uzaklaştı. 1.1140 seviyesindeki direnç üzerinde yerleşmekte zorlanılması halinde bu seviye yakınlarından kar 
realizasyonu gelebilir.  

Destekler: 1.1090 / 1.0947 / 1.0880  

Dirençler: 1.1140 / 1.1279 / 1.1300 
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DolarTL’de TCMB faiz kararı sonrası yukarı yönlü seyir 

TCMB’nin politika faizini sabit tutması ve metindeki şahin tonu koruması sonrası yukarı yönlü hareketinde momentum 
kaybetmesi beklenen DolarTL, KKM çıkışlarının sebep olduğu iç talep etkisiyle yukarı yönlü hareketine devam ettiği 
söylenebilir. CDS 266 seviyesine geriledi. DXY endeksi de 101,4 e doğru sınırlı bir gerileme yaşadı. Bu gelişmelerin 
DolarTL’de hareketin momentumunu baskılaması beklenebilir. 

 

Teknik Analiz:  DolarTL, 33,91 direncinin üstünü test etmektedir. 33,91 seviyesinin üstünde kalıcılık sağlanması 
halinde 34,32 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. 33,52 seviyesinin altında kapanışlar olması 
halinde 33,13 desteğine doğru satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,52 / 33,13 / 33,05 

Dirençler: 33,91 / 33,93 / 34,32 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36,46 / 36,32 / 36,04 

Dirençler: 37,79 / 37,91 / 38,76 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 21.08.2024 

 

2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


